
Jegyzőkönyv 
 
Készült Neszmély Község Képviselőtestületének 2012. július 4-én tartott rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak:  
Janovics István polgármester 
László Ferenc jegyző 
 
Farkas Péter, Gál Istvánné, Pató Bálint, Takácsné Pogrányi Irén képviselő  
 
Távolmaradó: Kószás Vendel Attila, Szabó Géza képviselő 
Agg Petra jegyzőkönyvvezető 
Bazsó Anikó gazdasági előadó 
 
Meghívottként: 
Csiky Gábor közbeszerzési előadó 
 
Janovics István: Köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a képviselőtestület 
határozatképes. Szabó Géza képviselő és Kószás Vendel Attila képviselő nem vesz részt a 
mai ülésen. Képviselő társaim megkapták a meghívót, egy napirendi pontunk van. 
 
 
A képviselőtestület 5 egyhangú igennel elfogadta napirendi pontot. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
77./2012. (VII.4.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete a napirendi  
pontot az alábbiak szerint fogadja el: 

 
Napirendi pont: 
 

1. „Vis Maior mélyút 2”. tárgyú közbeszerzési eljárásra beadott pályázatok bírálata 
 
Janovics István: A Közbeszerzési Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, véleményük 
írásban rendelkezésre áll képviselő társaim számára. Kinek van kérdése? 
 
Szavazás 5 igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
78./2012. (VII.4.) számú határozatával elfogadja 

A „Vis Maior mélyút 2.” tárgyú közbeszerzési eljárásra beadott pályázatok bírálatát az 
alábbiak szerint: 

 
 
1.Neszmély Község Képviselő-testülete a „vis maior mélyút 2.” tárgyú közbeszerzési eljárás 
során a bíráló bizottság javaslatának figyelembe vételével a közbeszerzési eljárás nyertesének 
a Varga Fuvarozási és Építőipari Kft-t hirdeti ki.  
2.Felhatalmazza Janovics István polgármestert a közbeszerzési tanácsadó által jóváhagyott 
megállapodás az eljárás nyertesével történő megkötésére. 



3.A bíráló bizottság javaslata alapján a képviselő-testület a második legalacsonyabb 
ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot adó ajánlattevőnek a Geotech Kft-t nevezi meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 László Ferenc jegyző 
 
 
 

Több észrevétel nem érkezett, Janovics István polgármester úr az ülést bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 

 
 
Janovics István        László Ferenc 
polgármester         jegyző 
 


